B) *doctrine chrétienne* : ALAN. INS. dist. col. 890^c : 45 -us ... dicitur etiam altior doctrina.

IV) *sens technique (méd.) : maladie de l'oeil, sorte de taie* : COLL. Salern. II p. 153 : -us est qui totum oculum operit et ungula et macula inveterata. TRACT. de aegr. cur. (COLL. Salern. II) p. 146,42 : -us vero existit et ab ipsa coniunctiva [sc. oculi] trahit originem, modo incipiens a superioribus, modo ab inferioribus, et est quidem differentia inter -um et maculam, quia -us subtilior est ; macula vero grossior.

pannuteus, -a, -um et pannutius, -a, -um v. pannuceus.

panocula, -e f. v. *panicula*.

panucus, -i m. v. *panacum*.

panormia, -e f. [gr. πᾶν et norma] *somme canonique* : Ivo pan. tit. prol. col. 1041-42 : incipit prologus -e Iwonis Carnotensis episcopi. ib. col. 1045-46. : incipit -a Iwonis Carnotensis episcopi. Ms. Hereford Cath. Library P.V.5 in M.A.R.S. IV 1958 p. 267 : incipit -a Osberni Glocestrensis monachi de omnibus latialibus partibus.

panothiosus, -a, -um [pannotius] qui a de très grandes oreilles : UGUTIO s.v. pan : -us, -a, -um, -i in Sithia dicuntur quidam homines monstruosi diffusa magnitudine aurium ut totum corpus eorum ex eis contextum sit.

panothius, -i m. v. *pannotius*.

panotide, -is n. [?] légume : PAPIAS : -e, rarum olus est.

pansa, -e f. v. *pensa* s.v. *pendo*.

panselenos DuC. [πανσέληνος] formes : panselenos : UGUTIO s.v. selenos. ALEX. NECK. nat. rer. I 13 p. 50. pansylenos : UGUTIO s.v. pan. *pleine lune* (UGUTIO s.v. pan : dicitur -sylenos quo nomine dicitur luna in plenilunio quasi tota lucens. ib. s.v. selenos : -selenos, i. e. tota lux noctis, scilicet plenilunium) : GUILL. DONEK. 3,38 p. 26,13 : in lasciva lune evagatione a latere ad latus zodiaci sese moventis et in eiusdem interdum crescentis, interdum decrescentis varietatibus. Aliquotiens enim neomenia, aliquotiens dicothomos... aliquotiens -os visibus nostris convibrat. PETR. BLES. epist. 8 col. 22^B : sicut in astrologia Martiani luna... dicitur..., cum vero in plenitudine sua tota est serena, -os; sic Dei ecclesia, que lunari exemplo lumen suum mendicat a sole iustitie... in eius [sc. Christi] resurrectione et fidei confirmatione... poterat -os nuncupari. ALEX. NECK. nat. rer. I 13 p. 50 : cum enim per sex signa distat a sole luna, plena seu -selenos dicitur.

pansevastos [gr. πᾶν et σεβατός] ici accus. grec -on. tout à fait vénéré (dans la titulature byzantine) : HIST. exp. Frid. imp. p. 65,21 : -on acolithon Eumathium Philocalim.

panselenos v. *panselenos*.